Директору  МБОУ  СОШ  №19________
                     Зинятову А.А.

от______________________________________ ,                                 (ф.и.о..родителя)

проживающей  по адресу:  г.Хабаровск

ул.__________________________д.___ кв.____,
(домашний адрес)

____________________,____________________

(дом. телефон)                           ( раб. телефон)

                                                        Заявление.

           Прошу принять моего(ю) сына,( дочь)____________________________
_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученика (цу) __________класса     в пришкольный оздоровительный лагерь в дни   летних каникул в период с 01.06.2012 г. по 21.06.2012 г.
С правилами внутреннего распорядка в лагере ознакомлен__.

«____»___________2012 г                Подпись родителя____________________
	           Директору  МБОУ  СОШ  №19________
                     Зинятову А.А.

от______________________________________ ,                                 (ф.и.о..родителя)

проживающей  по адресу:  г.Хабаровск

ул.__________________________д.___ кв.____,
(домашний адрес)

____________________,____________________

(дом. телефон)                           ( раб. телефон)

                                                        Заявление.

           Прошу принять моего(ю) сына,( дочь)____________________________

_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученика (цу) __________класса     в пришкольный оздоровительный лагерь в дни   летних каникул в период с 01.06.2012 г. по 21.06.2012 г.

С правилами внутреннего распорядка в лагере ознакомлен__.

«____»___________2012 г                Подпись родителя____________________
	           Директору  МБОУ  СОШ №19_____    Зинятову А.А.

от______________________________________ ,                                 (ф.и.о..родителя)

проживающей  по адресу:  г.Хабаровск

ул.__________________________д.___ кв.____,
(домашний адрес)

____________________,____________________

(дом. телефон)                           ( раб. телефон)

                                                        Заявление.

           Прошу принять моего(ю) сына,( дочь)____________________________

_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученика (цу) __________класса     в пришкольный оздоровительный лагерь в дни   летних каникул в период с 25.06.2012 г. по 15.07.2012 г.

С правилами внутреннего распорядка в лагере ознакомлен__.

«____»___________2012 г                Подпись родителя____________________
	           Директору  МБОУ  СОШ №19_____    Зинятову А.А.

от______________________________________ ,                                 (ф.и.о..родителя)

проживающей  по адресу:  г.Хабаровск

ул.__________________________д.___ кв.____,
(домашний адрес)

____________________,____________________

(дом. телефон)                           ( раб. телефон)

                                                        Заявление.

           Прошу принять моего(ю) сына,( дочь)____________________________

_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученика (цу) __________класса     в пришкольный оздоровительный лагерь в дни   летних каникул в период с 25.06.2012 г. по 15.07.2012 г.

С правилами внутреннего распорядка в лагере ознакомлен__.

«____»___________2012 г                Подпись родителя____________________